
\umero --a

Presidente: D. Elías Peñalver Garrido .
Suplente : D. Antonio CandelSaorín .

Secretario : D.a Rosa Guillén Fernández .
Suplente : D. Feo. Tomás Fdez . Alcolea
(Aux . Admtvo, Admon . Gral) .

, .ac~cn, . ,

Vocales: - Experto en Gestión Pública Local :

Titular: D. José María Marqués Benito .
Suplente : D. Jesús García Navarro .

- Representante Comunidad Autónoma Región de
Murcia :

Titular: D.' M.' Ángeles Perona Pérez (Aux.Admi-
n i strati vo) .

Suplente: D.' Francisca Caravaca Hernández (Jefe

de Grupo) .

- Representante del Sindicato U.G .T . :

Titular : D. Isidro Onieva Martínez .
Suplente: D. José Nicolás Garrido .

5.- Los anuncios sucesivos referentes a esta convo-
catoria se realizarán en el tablón de Edictos del Ayunta-
miento .

Lo manda y firma el Sr . Alcalde D. Elías Peñalver
Garrido en Archena a doce de enero de mil novecientos
noventa y cinco .- El Alcalde.

Número 511

ARCHENA

RESOLUCIÓ N

Por acuerdo del Pleno de este Ayuntamiento, adopta-
do en sesión del día 29 de septiembre de 1994, se convo-
có oposición libre para provisión en propiedad, de una
plaza de Auxiliar de la Oficina Técnica, perteneciente a la
plantilla de personal laboral fijo a tiempo completo y re-
tribuciones equiparadas a los funcionarios del grupo D .

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y
de conformidad con lo establecido en la base 4 .' de la
convocatoria,

RESUELVO

I .- Declarar admitidas las instancias siguientes
presentadas por reunir los requisitos exigidos :

APELLIDOS Y NOMBRE D.N .I .

BRUGAROLAS ALEMAN FRANCISCO . . 27462677X
CUENCA SANCHEZ MANUEL . . . . . . :. . . . . . . . . . . . . 27444201
FRANCES CARRASCO MAXIMO . . . . . . . . . . . . . . . 22967797
GOMEZ GARCIA JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29058203
GUILLEN GUILLEN FRANCISCA . . . . . . . . . . . . . . . 77504203
HERNANDEZ MORENO JUAN JOSE . . . . . . 29061882W
LOPEZ MOLINA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23227491

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I .

LORENTE ABAD PEDRO SALVADOR . . . 29059907M
MENGUAL RICO PEDRO ESTEBAN . . . . . . . 74346272Z
PUJOL GALINDO MARIA DOLORES . . . . . . . 22961787J
RAJA MORALES PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22938952V
RODRIGUEZ LOPEZ ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . 34783916G
ROS SANCHEZ JOSE FRANCISCO . . . . . . . . . . 27459649H
UREÑA RUIZ JUANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7435796 1

2 .- Declarar excluidas las instancias siguientes por
no reunir el requisito previsto en la Base 2 .' apartado 3 .°,
concediendo a los interesados un plazo de diez días , a
contar desde la publicación de esta Resolución en el "Bo-
letín Oficial de la Región de Murcia", para que puedan
alegar y presentar los documentos y justificantes que esti-
men pertinentes :

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I .

LEANDRO DEL PINO ALFONSO . . . . . . . . . . . . 27456784M

MARTINEZ LOPEZ JUA N
DEL CARMELO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27468439E

3.- Convocar a los aspirantes admitidos para la rea-
lización del primer ejercicio el día 6 de marzo de 1995 a
las 17 horas en el Colegio Público «Miguel Medina» de
Archena.

4.- El Tribunal calificador estará compuesto por los
miembros siguientes :

Presidente : D. Elías Peñalver Garrido .
Suplente : D. Andrés Campoy Alcolea .

Secretario : D.' Rosa Guillén Fetnández .
Suplente : D. Fco. Tomás Fdez . Alcole

a (Aux. Admtvo ., Admon. Gral) .

Vocales : - Concejal Delegado de Personal :

Titular: D. Antonio Candel Saorín .
Suplente : D. Sergio Ibáñez Mengual .

- Representante Comunidad Autónoma Región de
Murcia :

Titular: D. Luis García Rubio (Jefe de Grupo) .

Suplente: D. Juan Leopoldo González Paños (Admi-
nistrativo) .

- Representante del Sindicato U.G.T . :

Titular: D. José Martinez Aznar .

Suplente: D. José Nicolás Garrido .

5 .- Los anuncios sucesivos referentes a esta convo- '

catoria se realizarán en el tablón de Edictos del Ayunta-

miento .

Lo manda y firma el Sr. Alcalde D. Elías Peñalver
Garrido en Archena a doce de enero de mil novecientos
noventa y cinco.- El Alcalde .



al ;ina j9L , ueves, 1 ce eneroce \ umero ~

V. Otras disposiciones y anuncios
Número 425

COMUNIDAD DE REGANTES "EL MAYÉS"
OJÓS - VILLANUEVA

CONVOCATORI A

Por la presente se covoca a los señores socios perte-
necientes a la Comunidad de Regantes "El Mayés", con
domicilio social en Villanueva del Segura, calle
Gambines, s/n, a celebrar Asamblea General Extraordina-
ria cl próximo día 5 de febrero, en los locales del "Bar La
Molinera" de Ojós, a las 9,30 horas en primera y a las 10
horas en segunda convocatoria, para tratar los siguientes
puntos del orden del día :

Punto primero.- Estudio sobre la forma de finan-
ciar la construcción del pozo de sequía concedido por la

Confederación Hidrográfica del Segura .

Punto segundo .- Ruegos y preguntas .

El Presidente de la Comunidad, Jesús Rojo Martínez .

Número 568

COMUNIDAD DE REGANTES ACEQUIA
CHURRA LA NUEVA

EL PUNTAL (MURCIA)

CONVOCATORI A

José Nicolás Alarcón, con D .N.I . número 22318380,
y como Presidente de la Comunidad de Regantes de Ace-
quia Churra la Nueva, con domicilio social arriba indica-
do, ruega se sirvan publicar en el "Boletín Oficial de la
Región de Murcia", la convocatoria de Asamblea General
que esta comunidad va a celebrar el próximo día 5 de fe-
brero de 1995, a las 9,30 horas en primera convocatoria y
a las 10 horas en segunda convocatoria, en el local del
Centro Social de El Punta] (Murcia), con el siguiente or-
den del día .

ORDEN DEL DÍA

L°- Rendición de cuentas del año 1994 .

2 .°- lnforme de la Junta de Gobierno .

3 .°- Tratar sobre algunos artículos de las ordenan-
zas y acordar lo que proceda .

4.°- Informe de riegos de 1994 y plan de riegos de

1995 .

5.°- Ruegos y preguntas .

El Puntal, a 16 de enero de [993 .- El Presidente,

José Nicolás Alarcón .

COMUNIDAD DE REGANTES "LA SANTA CRUZ"
ABANILLA (MURCIA)

CONVOCATORI A

Antonio Pacheco Atienza, Presidente de la Comunidad de
Regantes "La Santa Cruz", de Abanilla (Murcia),

Que de conformidad con el artículo 44 de las Orde-
nanzas por las que se rige esta Comunidad, se convoca a
todos los partícipes de la misma a la Junta General Ordi-
naria que se celebrará en el Salón de Actos de "La Enco-
mienda", de esta población, el día 12 de febrero próximo
(domingo), a las 10,30 de la mañana en 1 .' convocatoria,
y a las once en 2 s convocatoria para tratar de los asuntos
que componen el siguiente :

ORDEN DEL DÍ A

1 .- Lectura y aprobación, si procede, del acta de la
reunión anterior.

2.- Lectura, y aprobación en su caso, de la memo-
ria general de actividades correspondientes al ejercicio de
1994, que presenta el sindicato .

3.- Balance de euentas .Ingresos y gastos corres-
pondiente al ejercicio anterior, 1994 . Aprobación, si pro-
cede .

4 .- Presupuesto general de in gresos y gastos de la
Comunidad prev istos para el ejercic io de 1995 . Aproba-
ción, si procede.

5 .- Renovación de la mitad de componentes del
sindicato y jurado de riegos que corresponde, según las
ordenanzas .

6.- Informes y propuestas de la Junta Directiva .

7.- Renovación del cargó de presidente de la Co-
munidad, por imperativo de las ordenanzas (artículo 13) .

Ruegos y preguntas .

Abanilla, 10 de enero de 1995 .- El Presidente de la
Comunidad .

Número 51 5

HEREDAMIENTO REGANTE
DE MOLINA DE SEGURA

EDICT O

Habiendo sido aprobada derrama de 1 .500 pesetas/
tah ., en Juntamento General Ordinario, celebrado el pasa-
do día 15 del corriente mes y año, en virtud de lo dis ues-
to en el artículo 69 de las Ordenanzas, se ha procedido a
la formación del reparto ordinario para el ejercicio de
1995, quedando expuesto al público por término de 15
días (artículo 73 de las Ordenanzas), a partir de su publi-
cación en el "Boletín Oficial de la Región de Murcia" .
Los interesados podrán elevar ante el Sindicato de Riegos
las reclamaciones de agravio que estimen procedentes .

Molina de Segura, 16 de enero de 1995 .- El Presi-
dente del Sindicato de Riegos, José Enrique Puche Mese-
guer .


